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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 22 902 100,00 22 232 100,00 4 889 997,00 870 000,00 3 855 393,00 2 245 000,00 5 882 053,00 6 462 557,00 670 000,00 670 000,00 0,00

2020 22 676 740,00 22 676 740,00 4 987 800,00 887 400,00 3 932 500,00 2 289 900,00 5 999 700,00 6 590 808,00 0,00 0,00 0,00

2021 23 130 270,00 23 130 270,00 5 087 500,00 905 200,00 4 011 150,00 2 335 700,00 6 119 680,00 6 723 650,00 0,00 0,00 0,00

2022 23 592 880,00 23 592 880,00 5 189 300,00 923 250,00 4 091 380,00 2 382 400,00 6 242 100,00 6 858 117,00 0,00 0,00 0,00

2023 24 064 740,00 24 064 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 24 546 030,00 24 546 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 25 036 950,00 25 036 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 25 537 690,00 25 537 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 26 048 440,00 26 048 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 26 569 410,00 26 569 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 27 100 800,00 27 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 27 642 821,00 27 642 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 28 195 670,00 28 195 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 28 759 590,00 28 759 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 29 334 780,00 29 334 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 29 921 480,00 29 921 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 30 519 910,00 30 519 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2036 31 130 310,00 31 130 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 31 752 910,00 31 752 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 32 387 970,00 32 387 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 22 391 543,00 20 652 543,00 0,00 0,00 x 241 500,00 241 500,00 0,00 0,00 1 739 000,00

2020 22 100 331,00 20 830 900,00 0,00 0,00 x 241 100,00 241 100,00 0,00 0,00 1 269 431,00

2021 22 553 897,00 21 240 500,00 0,00 0,00 x 234 700,00 234 700,00 0,00 0,00 1 313 397,00

2022 22 949 840,00 21 665 310,00 0,00 0,00 x 213 300,00 213 300,00 0,00 0,00 1 284 530,00

2023 23 440 346,67 22 098 600,00 0,00 0,00 x 189 800,00 189 800,00 0,00 0,00 1 341 746,67

2024 23 925 381,00 22 540 580,00 0,00 0,00 x 170 700,00 170 700,00 0,00 0,00 1 384 801,00

2025 24 424 634,00 22 990 400,00 0,00 0,00 x 151 200,00 151 200,00 0,00 0,00 1 434 234,00

2026 24 925 374,00 23 450 200,00 0,00 0,00 x 130 600,00 130 600,00 0,00 0,00 1 475 174,00

2027 25 436 124,00 23 920 200,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 1 515 924,00

2028 26 003 594,00 24 390 500,00 0,00 0,00 x 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00 1 613 094,00

2029 26 584 984,00 24 880 540,00 0,00 0,00 x 74 200,00 74 200,00 0,00 0,00 1 704 444,00

2030 27 127 005,00 25 380 250,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 1 746 755,00

2031 27 679 854,00 25 890 900,00 0,00 0,00 x 61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 1 788 954,00

2032 28 243 774,00 26 408 700,00 0,00 0,00 x 53 300,00 53 300,00 0,00 0,00 1 835 074,00

2033 29 268 964,00 26 930 800,00 0,00 0,00 x 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 2 338 164,00

2034 29 855 664,00 27 475 630,00 0,00 0,00 x 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 2 380 034,00

2035 30 454 094,00 28 025 140,00 0,00 0,00 x 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 2 428 954,00

2036 31 064 494,00 28 585 600,00 0,00 0,00 x 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 2 478 894,00

2037 31 687 094,00 29 157 350,00 0,00 0,00 x 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 2 529 744,00

2038 32 322 154,00 29 740 500,00 0,00 0,00 x 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 2 581 654,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 510 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 576 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 576 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 643 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 624 393,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 620 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 565 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 510 557,00 510 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 901 788,33 0,00 1 579 557,00 1 579 557,00

2020 576 409,00 576 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 325 379,33 0,00 1 845 840,00 1 845 840,00

2021 576 373,00 576 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 749 006,33 0,00 1 889 770,00 1 889 770,00

2022 643 040,00 643 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 105 966,33 0,00 1 927 570,00 1 927 570,00

2023 624 393,33 624 393,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 481 573,00 0,00 1 966 140,00 1 966 140,00

2024 620 649,00 620 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860 924,00 0,00 2 005 450,00 2 005 450,00

2025 612 316,00 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 248 608,00 0,00 2 046 550,00 2 046 550,00

2026 612 316,00 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636 292,00 0,00 2 087 490,00 2 087 490,00

2027 612 316,00 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023 976,00 0,00 2 128 240,00 2 128 240,00

2028 565 816,00 565 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 160,00 0,00 2 178 910,00 2 178 910,00

2029 515 816,00 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 942 344,00 0,00 2 220 260,00 2 220 260,00

2030 515 816,00 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 528,00 0,00 2 262 571,00 2 262 571,00

2031 515 816,00 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 712,00 0,00 2 304 770,00 2 304 770,00

2032 515 816,00 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 896,00 0,00 2 350 890,00 2 350 890,00

2033 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 080,00 0,00 2 403 980,00 2 403 980,00

2034 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 264,00 0,00 2 445 850,00 2 445 850,00

2035 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 448,00 0,00 2 494 770,00 2 494 770,00

2036 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 632,00 0,00 2 544 710,00 2 544 710,00

2037 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 816,00 0,00 2 595 560,00 2 595 560,00

2038 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 647 470,00 2 647 470,00

Strona 9 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.11.15

za organ wykonawczy Zbigniew Kaczmarek



Strona 10 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.11.15

za organ wykonawczy Zbigniew Kaczmarek



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 3,28% 3,28% 0,00 3,28% 9,82% 10,67% 10,67% TAK TAK

2020 3,61% 3,61% 0,00 3,61% 8,14% 10,62% 10,62% TAK TAK

2021 3,51% 3,51% 0,00 3,51% 8,17% 8,52% 8,52% TAK TAK

2022 3,63% 3,63% 0,00 3,63% 8,17% 8,71% 8,71% TAK TAK

2023 3,38% 3,38% 0,00 3,38% 8,17% 8,16% 8,16% TAK TAK

2024 3,22% 3,22% 0,00 3,22% 8,17% 8,17% 8,17% TAK TAK

2025 3,05% 3,05% 0,00 3,05% 8,17% 8,17% 8,17% TAK TAK

2026 2,91% 2,91% 0,00 2,91% 8,17% 8,17% 8,17% TAK TAK

2027 2,77% 2,77% 0,00 2,77% 8,17% 8,17% 8,17% TAK TAK

2028 2,48% 2,48% 0,00 2,48% 8,20% 8,17% 8,17% TAK TAK

2029 2,18% 2,18% 0,00 2,18% 8,19% 8,18% 8,18% TAK TAK

2030 2,12% 2,12% 0,00 2,12% 8,19% 8,19% 8,19% TAK TAK

2031 2,05% 2,05% 0,00 2,05% 8,17% 8,19% 8,19% TAK TAK

2032 1,98% 1,98% 0,00 1,98% 8,17% 8,18% 8,18% TAK TAK

2033 0,38% 0,38% 0,00 0,38% 8,19% 8,18% 8,18% TAK TAK

2034 0,34% 0,34% 0,00 0,34% 8,17% 8,18% 8,18% TAK TAK

2035 0,31% 0,31% 0,00 0,31% 8,17% 8,18% 8,18% TAK TAK

2036 0,28% 0,28% 0,00 0,28% 8,17% 8,18% 8,18% TAK TAK

2037 0,25% 0,25% 0,00 0,25% 8,17% 8,17% 8,17% TAK TAK

2038 0,21% 0,21% 0,00 0,21% 8,17% 8,17% 8,17% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 510 557,00 510 557,00 8 356 156,00 2 198 273,00 641 130,01 361 130,01 280 000,00 430 000,00 1 309 000,00 0,00

2020 576 409,00 576 409,00 8 523 300,00 2 242 300,00 260 750,03 260 750,03 0,00 0,00 1 269 431,00 0,00

2021 576 373,00 576 373,00 8 693 750,00 2 287 100,00 3 687,54 3 687,54 0,00 0,00 1 313 397,00 0,00

2022 643 040,00 643 040,00 8 867 600,00 2 332 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 530,00 0,00

2023 624 393,33 624 393,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 746,67 0,00

2024 620 649,00 620 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 801,00 0,00

2025 612 316,00 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 234,00 0,00

2026 612 316,00 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 174,00 0,00

2027 612 316,00 612 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 924,00 0,00

2028 565 816,00 565 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 613 094,00 0,00

2029 515 816,00 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704 444,00 0,00

2030 515 816,00 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 755,00 0,00

2031 515 816,00 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788 954,00 0,00

2032 515 816,00 515 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 074,00 0,00

2033 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 164,00 0,00

2034 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380 034,00 0,00

2035 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 428 954,00 0,00

2036 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 478 894,00 0,00

2037 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 529 744,00 0,00

2038 65 816,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 581 654,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 84 493,00 84 493,00 84 493,00 0,00 0,00 0,00 104 065,00 84 493,00 84 493,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 19 572,00 19 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 510 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 537 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 537 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 504 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 485 417,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 281 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 173 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 173 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 173 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 022 504,58 641 130,01 260 750,03 3 687,54 905 567,58

1.a - wydatki bieżące 802 504,58 361 130,01 260 750,03 3 687,54 625 567,58

1.b - wydatki majątkowe 1 220 000,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

199 360,00 104 065,00 0,00 0,00 104 065,00

1.1.1 - wydatki bieżące 199 360,00 104 065,00 0,00 0,00 104 065,00

1.1.1.2
Przedszkole Małych Odkrywców w Drużyniu  - Tworzenie nowych
miejsc wychowania przedszkolnego oraz rozszerzenie oferty
edukacyjnej

Urząd Gminy Granowo 2018 2019 199 360,00 104 065,00 0,00 0,00 104 065,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 823 144,58 537 065,01 260 750,03 3 687,54 801 502,58

1.3.1 - wydatki bieżące 603 144,58 257 065,01 260 750,03 3 687,54 521 502,58

1.3.1.1

Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na
obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie
ilości połączeń kolejowych - dof.Poznańskiej Kolei Metropolitalnej -
wzmocnienie przewozów pasażerskich

Urząd Gminy Granowo 2018 2020 408 669,00 161 671,00 165 356,00 0,00 327 027,00

1.3.1.2
Licencja na oprogramowanie DSSS  - Obsługa głosowań i transmisji
obrad Rady Gminy

Urząd Gminy Granowo 2019 2021 11 062,62 3 687,54 3 687,54 3 687,54 11 062,62

1.3.1.3
Zakup energii elektrycznej  - Zapewnienie dostarczenia energii
elektrycznej

Urząd Gminy Granowo 2019 2020 47 068,35 23 534,17 23 534,18 0,00 47 068,35

1.3.1.4
Zakup energi do oświetlenia ulic  - Zapewnienie dostawy energii
elektrycznej w celu oświetlenia ulic

Urząd Gminy Granowo 2019 2020 136 344,61 68 172,30 68 172,31 0,00 136 344,61

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 220 000,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

1.3.2.4
Rewitalizacja terenu parku i budynku pałacu w Granowie  - Utworzenie
Gminnego Ośrodka Kultury

Urząd Gminy Granowo 2018 2019 1 220 000,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00
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